specialem et sinceram affectionem quam ob devotum ordinem et religionem ordinis Carthusi-
anorum, et specialiter ad dominum Loci Dei de Henton ordinis prsedicti gerimus et habemus, 
ad clivini cultus augmentum in eodem loco Dei fiendum. Concessimus et licentiam dedimus, 
acper prsesentes concedimus et licentiam damus, pro nobis, hseredibus, ct successoribus nostris, 
quantum in nobis est, Reverendissimo in Christo Patri ac Domino Lawrentio, miseratione 
divina, Tituli Sanctee Mariee trans Tiberim, Sacro Sanctee Romance Ecclesice presbitero, 
Cardinali Sarum episcopo, Aposlolicee sedis etiam de latere legato; aut cuicumquc alii ordinario, 
cui cle jure corapetit; ac dilecto nobis in Christo Pe t ro Stantour, armigero., vero ct indubitato 
patrouo ac fundatori Domus sive Prioratus Sanctae Radegundis cle LONGEETE, ordinis Sancti 
Augustini Sarum Dioecesis, ut accepimus, cui donatio sive prsesentatio ejusdem Domus sive 
Prioratus, per ignaAuam sive negligentiam quorumdam ibi hactenus incumbentium, modo fere 
destructa est ac penitus desolata, sic quod propter paucitatem Religiosorum in eadem domo 
coramorantium divinus cultus ibidem, prout clecet, secundum primsevam institutionem fieri 
non possit, ut dicitur, quod ipse tam idem Episcopus tamquam Ordinarius Domus ct Prioratus 
prsedicti, seu quivis alius Ordinarius cui de jure corapetit, quam pnedictus Petrus ct verus 
fundator sive patronus Domus sive Prioratus illius, et illorum alter, seu quilibet per se, viis ct 
modis quibus convenit, concurrentibus etiam hiis quse de jure canonico in hac parte requi-
runtur. Advocationem sive Patronatum Prioratus prsedicti, ac eandem Domum sive Prioratum 
prsedictum, quocumque nomine censentur, modo ut supra dixiinus quodammodo dissolntnin, 
necnon omnia terras et tenementa, ecclesias, redditus, reversiones, et servitia commoditates 
eisdem Domui et Prioratui quomodolibet pertinentia, et jura sua qusecumque secularia sive 
ecclesiastica, quibuscumque nominibus censeantur, sive de nobis, sive de aliquo alio teneantur, 
Johanni Priori et Fratribus prsedictse Domus Loci Dei de Henton, ordinis Cartusianorum, ct 
successoribus suis clare, concedere, conferre, appropriare, incorporare, consolidare, annectere, 
et unire possint et possit, et eidem Priori ac Fratribus cle Henton et successoribus suis, quod 
ipsi et successores sui Domum sive Prioratum prsedictum, ac omnia terras et tenementa, 
ecclesias, redditus, reversiones, servitia, commoditates ad eandem Domum sive Prioratum 
pertinentia, sive spectantia, et jura sua qusecumque, ut supradictum est, quibuscumque nomi
nibus censeantur, sibi et successoribus suis habere et recipere possint, de dono et concessione 
prsedictorum Episcopi et Patroni, seu alterius cujusvis Ordinarii cui de jure competit, et eorum 
alicui, tenore prsesentium, similiter licentiam dedimus ac damus specialem. 

Et ulterius, cle uberiori gratia nostra licentiam damns et concedimus eidem Priori et Con
ventui, ac Fratribus de Henton prsedictis et successoribus suis, quod ipsi et successores sui 
easdem ad\rocationem et patronatum Domum sive Prioratum de LONGEETE, ac omnia terras et 
tenementa, ecclesias, redditus, reversiones, servitia, commoditates, ad eandem Domum sive 
Prioratum pertinentia, sive spectantia, et jura sua qusecumque ut praefertur, sibi et succes
soribus suis appropriare, incorporare, consolidare, annectere, et unire possint, et ea sic appro-
priata, incorporata, consolidata, aniiexa, et unita, sibi et successoribus suis, in proprios usus 
habere et gaudere possint libere et irapune, sicut prsedictum est, in perpetuum, absque aliquo 
brevi sive mandate de ad quod dampnum, sen aliquo brevi, mandate, seu warranto nostro 
hseredum vel successorum nostrorum pro prsemissis vel aliquo prsemissornm prosequendo vel 
fiendo, et absque ulia impetitione, impedimento, vel perturbatione nostri, hseredum, vel 
successorum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum seu 
ministrorum nostrorum, hseredum vel successorum nostrorum quorumcumque, et absque aliquo 
fine seu feodo inde in Cancellaria et Hanaperio nostris, ad opus nostrum, hseredum vel succes
sorum nostrorum, aliqualiter capiendo, solvendo, sen faciendo. 

Statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, aut aliquo alio Statuto, 
actu, seu restrictione in contrarium inde factis, eclitis, sive ordinatis, aut aliqua alia rc vel 
causa quacumque, in aliquo non obstantibus. 
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Eo quod expressa mentio cle vero valore annuo, aut aliquo valore prsemissorum, vel eorum 
alicujus, aut cle aliquibus aliis donis sive concessionibus per nos, progenitores, vel prsedecessores 
nostros prsefatis Priori et Conventui, aut prsedecessoribus suis ante hsec tempora factis, in 
prsesentibus minime facta existit. In cujus, &c. &c. Teste Rege apud Westmonasterium 
decimo die Junii. Per ipsum Regem. 

At the dissolution of religious houses, Avhich folloAved only ten years after the date of the 
above Patent, the scite and remaining lands of this Priory Avere granted by the Crown to Sir 
John Horsey, AVIIO sold them the year folloAving, namely, 32 Henry VIII. to Sir John Thynne, 
the founder of that noble mansion Avhich, standing upon the same spot, perpetuates the name 
of Longleat. 

During the alterations Avhich have been made by the present Marquess of Bath in the 
interior part of the house, an old Avail Avas discovered which had evidently formed part of the 
ancient buildings, ancl been brought into the plan of the present structure; and near the foot 
of the grand staircase Avere dug up, at-the same time, seven coffins of rude form ancl work
manship. These latter were re-interred in Horningsham church-yard.